
Електротехничар енергетичар Јунски уписен рок 2023/24 Второ пријавување

Реден бројИД Пол на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикотСтрука Подрачје Насока за гимназиско образованиеБилингвална паралелка во која се запишува ученикотВтор странски јазикСтатус на апликацијаВкупно бодови
1 301418 Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОВЦИ, ИЛИНДЕНЕлектротехничкаелектротехничар – енергетичар Германски јазикУспешно поднесена апликација56.7710622710

2 301266 Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОВЦИ, ИЛИНДЕНЕлектротехничкаелектротехничар – енергетичар Германски јазикУспешно поднесена апликација56.6712454212

3 303861 Машки/MashkulloreОУ"РИСТО КРЛЕ" КАДИНО, ИЛИНДЕНЕлектротехничкаелектротехничар – енергетичар Француски јазикУспешно поднесена апликација55.9972527475

4 302587 Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Електротехничкаелектротехничар – енергетичар Германски јазикУспешно поднесена апликација52.4798534800

5 301073 Машки/MashkulloreОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротехничкаелектротехничар – енергетичар Германски јазикУспешно поднесена апликација49.7930402932

6 303653 Машки/MashkulloreОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ БАБАЕлектротехничкаелектротехничар – енергетичар Француски јазикУспешно поднесена апликација43.0622710625

7 303320 Машки/MashkulloreОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБАЕлектротехничкаелектротехничар – енергетичар Француски јазикУспешно поднесена апликација42.9569597068
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